

مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان:

۵۰۰ صندلی جدید به ظرفیت شناورهای مسافری هرمزگان اضافه شد



اقتصاد کیش - مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: در راستای ارائه خدمات رسانی بهتر به گردشگران در نوروز ۱۴۰۴ و پیش‌بینی استقبال مسافران از سفرهای دریایی، ۵۰۰ صندلی جدید به ظرفیت شناورهای مسافری استان اضافه شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس نژاد در سومین نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر کمیته خدمات حمل و نقل دریایی این استان در نوروز ۱۴۰۴ اظهار کرد: به دلیل شرایط آب‌های مطلوب و خنک در این فصل از سال استان هرگز کمترین ظرفیت مسافری را نداشته است. در راستای این سیاست، ۱۴۰۳ مسافر را پذیرفته است. بنابر این افزوده شدن ۵۰۰ صندلی جدید به ظرفیت شناورهای مسافری بسیار ضروری است.

رییس کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی هرمزگان بیان کرد: علاوه بر افزوده شدن این تعداد صندلی جدید، سه فروند لن‌بلینگ کرافت جدید نیز در خطوط دریایی پهل و لافت و چارک به کیش در نظر گرفته شده است. عباس نژاد با بیان اینکه استقبال از سفرهای دریایی در نوروز پیش رو نسبت به سال‌های گذشته بیشتر خواهد بود، اظهار کرد: در راستای ارائه خدمات بهتر به هم‌وطنان در این ایام هماهنگی‌هایی نیز با مناطق آزاد تجاری قشم و کیش مبنی بر خدمات‌رسانی به مسافران دریایی در بالاترین سطح ایمنی انجام گرفته است. وی در خصوص ویژگی‌های طرح تسهیل سفرهای دریایی اسامال نیز گفت: با توجه به اینکه نوروز ۱۴۰۴ همزمان با شهادت حضرت علی (ع) و شب‌های قدر آغاز می‌شود، ویژه برنامه‌های فرهنگی و مذهبی مناسب این ایام نیز پیش‌بینی شده است. مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: در راستای تأکیدات جدی وزیر راه و شهرسازی مبنی بر جلوگیری از سوانح دریایی، توصیه‌مان به تمامی واحدهای خدمات رسانی در بندر و اسکله‌ها جدید در کار برای حفظ سلامتی هم‌وطنان است. عباس نژاد با بیان اینکه برای داشتن یک سفر شاد، ایمن و بدون حادثه نیازمند مشارکت تمامی مسافران و گردشگران به استان هرمزگان هستیم، توره‌های گردشگری حق استفاده از قایق‌های غیر مجاز (تشتی) نندارد و در صورت استفاده از این قایق‌ها با آن‌ها برخورد می‌شود.

وی همچنین به تمامی مسافران و گردشگران سفرهای دریایی توصیه کرد: ضمن پرهیز از تردد با قایق‌های غیر مجاز (تشتی) تنها در مسیرهای دریایی تعیین شده و مجاز رفت و آمد کنند.

استقرار ۳۵ شناور همیار ناچی در آبراه‌های هرمزگان

معاون دریایی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان نیز با اشاره به آمادگی یک‌هزار و ۳۵۵ فروند شناور برای جابه‌جایی مسافران و گردشگران در طرح سفرهای دریایی ایام نوروز ۱۴۰۴ گفت: کمیته حمل و نقل دریایی با محوریت این اداره کل اقدامات گسترده‌ای در حوزه‌های فنی، تعمیر و تأمین شناورها و بازرسی از ناوگان دریایی را برای راه‌حال مسافران نوروزی انجام داده است.

اسماعیل مکی‌زاده با اشاره به استقرار ۳۵ شناور همیار ناچی در تمامی آبراه‌های استان در ایام ادامه‌دار مانورهای مربوطه نیز در استان هرمزگان نیز بر گزار و بازرسی‌های عمده از شناورهای مسافری و گردشگری انجام شده است.

وی در خصوص اقدامات شاخص ایمنی در مسیرهای گردشگری دریایی هرمزگان نیز بیان کرد: به منظور ایمن‌سازی مسیرهای گردشگری دریایی در حوزه‌های عملیاتی هیدروگرافی کانال مستر، به‌بندر هرمز، اسکله نخل ناخدا و آغاز عملیات رنگ‌آمیزی و بهسازی سازه و تجهیزات بویه‌ها و یک‌هزار بندر بندر شهید حقانی، شهید ذاکری، هرمز و لارک انجام شده است.

دبیر کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی هرمزگان، جاناتمایی جاناتم علامت کتک ایابوری اسکله نخل ناخدا و استقرار آن فرزند بویه در اسکله گردشگری کندالو جزیره قشم و هنگام رانچس دیگری از این اقدامات عنوان کرد.

مکی‌زاده در ادامه با بیان اینکه شناورهای مسافری و حمل‌ونقل خود در تمامی بندر و اسکله‌های مسافری و گردشگری تعیین شده آماده‌پذیری از میزبانان نوروزی هستند، گفت: از مجموع شناورهای در نظر گرفته شده در این طرح، ۵۷ شناور ویژه حمل‌ونقل خودرو (لن‌بلینگ کرافت) و ۵۳ فروند نیز شناور مسافری است.

وی یادآور شد: با هماهنگی اداره کل هواشناسی استان وضعیت جوی و دریایی به صورت لحظه‌ای در بندر و شناورها و هم‌وطنان اعلام می‌شود اما توصیه جدی ما با تمامی مسافران و گردشگران نوروزی خودداری از سوار شدن به شناورهای غیر مجاز در مراکز غیر مجاز است. گفتنی است: در طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۴ که ۱۳ اسفندماه اسامال آغاز و ۱۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ ادامه دارد، ۵۳ فروند شناور مسافری شامل ۲۲ فروند آن به ظرفیت حمل چهار هزار و ۵۷۲ نفر مسافر برای بندر مکران استان و ۱۱ شناور به ظرفیت یک‌هزار و ۴۵۷ نفر مسافر برای مسیرهای دریایی بندر غرب در نظر گرفته شده است.

رییس سازمان صمت استان خبر داد:

وجود ۱۳۸ طرح صنعتی بالای ۶۰ درصد پیشرفت در هرمزگان

اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۱۳۸ طرح صنعتی با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در استان هرمزگان وجود دارد که تکمیل آنها در دست اجرا است. خلیل قاسمی افزود: یک هزار و ۷۸۵ طرح صنعتی در استان وجود دارد که از این تعداد ۱۳۸ طرح با پیشرفت ۶۰ درصد پیشرفت در استان شناسایی شده است. وی عنوان کرد: مجموع سرمایه‌گذاری طرح‌های صنعتی نیمه‌تمام استان هرگز بیش از ۲۵۹ هزار میلیارد ریال که در صورت تکمیل چهار هزار و ۸۶۱ فرصت شغلی برآورد شده در این استان ایجاد می‌شود. رییس سازمان صمت هرمزگان اظهار داشت: شهرستان بندرعباس با ۳۲ طرح و میزان سرمایه‌گذاری ۴۱۹ هزار میلیارد ریال بیشترین و شهرستان بشاگرد با ۲ طرح و سرمایه‌گذاری ۳۹۰ میلیارد ریال کمترین طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی استان هرگز را به خود اختصاص داده‌اند. قاسمی با تأکید بر حمایت از طرح‌های بزرگ و واحدهای تولیدی استان عنوان کرد: تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام به خصوص طرح‌های بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی، در اولویت امور سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قرار دارد. وی اظهار داشت: انتظار داریم بانک‌ها اسامال نیز مثل سال گذشته با همکاری مطلوبی داشته باشند تا در راستای تحقق شعار گام‌های خوبی برای استان برداریم. وی همچنین با تأکید بر اینکه سیاست استان در توسعه فعالیت‌های اقتصادی بر گرفته از اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبر معظم انقلاب اسلامی است گفت: در این باره رونق تولید و احیای واحدهای راکد و نیمه‌تمام، توسعه تجارت و ایجاد اشتغال پایدار در دستور کار قرار دارد.



در نشست ستاد اجرایی سفرهای نوروزی ۱۴۰۴ هرمزگان بررسی شد:

آمادگی هرمزگان برای میزبانی از سفرهای نوروزی



اقتصاد کیش - نشست ستاد اجرایی سفرهای نوروزی ۱۴۰۴ هرمزگان با حضور محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، مدیران دستگاه‌های اجرایی، نمایندگان بخش‌های مختلف خدماتی و گردشگری و ارتباط و بیناری با فرمانداران شهرستان‌های استان برگزار شد و در این نشست، وضعیت آمادگی استان برای میزبانی از مسافران و گردشگران بررسی و برای ارائه خدمات مطلوب در تعطیلات نوروزی تصمیم‌گیری شد.

استاندار هرمزگان در این نشست، از آمادگی کامل استان برای استقبال از مسافران نوروزی خبر داد و با اشاره به تقارن نوروز و ماه مبارک رمضان، بر لزوم دقت بیشتر در ارائه خدمات، حفظ محیط زیست، ارتقای ایمنی مسیرها و کنترل بازار تانکدو خواستار هماهنگی کامل بین دستگاه‌های اجرایی برای میزبانی شایسته از گردشگران شد. محمد آشوری تازیانی با اشاره به اهمیت سفرهای نوروزی برای استان، بیان کرد: استان هرمزگان یکی از مقاصد اصلی گردشگری کشور محسوب می‌شود و در ایام نوروز، حجم بالایی از مسافران وارد استان می‌شوند؛ از این رو، لازم است همه دستگاه‌های اجرایی با هماهنگی و برنامه‌ریزی دقیق ظرفیت‌های لازم برای میزبانی شایسته فراهم کنند. وی با اشاره به تقارن تعطیلات نوروز با ماه مبارک رمضان، این موضوع را فرصتی برای ارائه خدمات متناسب با شرایط مذهبی و فرهنگی دانست و افزود:



این هم‌زمانی شرایط ویژه‌ای را ایجاد کرده که باید با دقت نظر بیشتر به نیازهای گردشگران پاسخ دهیم؛ رعایت هنجارهای اجتماعی، تأمین نیازهای غذایی و رفاهی مسافران، ایجاد فضاهای مناسب برای اقامه نماز و روزه‌داری و همچنین حفظ حرمت این ماه از جمله مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد. نماینده عالی دولت در هرمزگان با تأکید بر ضرورت بهبود زیرساخت‌های حمل و نقل، گفت: به دلیل استقبال گسترده گردشگران از جزایر و سواحل استان، تقویت ناوگان حمل و نقل دریایی و ایجاد شرایط مناسب برای جابه‌جایی مسافران به جزایر قشم، کیش، کنگر و سیاه‌رود مقاصد دریایی یک ضرورت است؛ همچنین خدمات حمل و نقل جاده‌ای و ریلی باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که پاسخگوی افزایش سفرهای نوروزی باشد.

مسافران نوروزی باید از امنیت اقتصادی در سفر برخوردار باشند که نظارت جدی بر بازار، اقامتگاه‌ها، رستوران‌ها و خدمات مختلف باید در اولویت باشد تا مسافران سفر بدون دغدغه‌ای داشته باشند. وی افزود: احساس امنیت تنها به‌حوزه‌های امنیتی محدود نمی‌شود بلکه امنیت غذایی، اقتصادی و روانی نیز جزو موفقه‌های اصلی سفر است؛ از این رو، باید شرایط فراهم شود که گردشگران احساس کنند در محیطی قانونمند، منظم و امن حضور دارند. نماینده عالی دولت در هرمزگان بر اهمیت صنعت گردشگری تأکید کرد و گفت: هر ساله شاهد افزایش تعداد گردشگران در هرمزگان هستیم، بنابراین لازم است برای آینده، بر اساس مطالعات و بهره‌گیری از تجربیات موفق جهانی برنامه جامع و علمی برای توسعه گردشگری استان در حوزه زیرساخت‌ها و جذب سرمایه‌گذاران در دستور کار قرار گیرد.

آغاز فعالیت کمیته‌های ۱۴ گانه ستاد خدمات سفر در هرمزگان

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر استان نیز در این نشست اقدامات انجام‌شده ستاد برداشت و گفت: کمیته‌های ۱۴ گانه ستاد خدمات سفر فعالیت خود را آغاز کرده‌اند و با توجه به مزیت غالب استان هرمزگان در حوزه دریا و سواحل، توسعه گردشگری دریایی در دستور کار قرار گرفت. محمد محسنی با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین دانشگاه‌های هرمزگان بر گزار شد و موضوعات متعددی در زمینه فعالیت‌های دانشجویی و استقلال شکل‌ها مورد بحث قرار گرفت. اعضای انجمن اسلامی در این نشست به‌صورت صریح و شفاف خواستار استقلال تشکلی شکل‌های دانشجویی برای پویایی هر چه بهتر فضاهای دانشجویی و تشکلی شدند و نماینده کانون‌ها و انجمن‌های علمی نیز در این نشست گزارشی از فعالیت‌ها و دستاوردهای علمی و فرهنگی کانون‌ها ارائه کرد. وی ضمن اشاره به چالش‌های موجود، بر نیاز به حمایت بیشتر دانشگاه و نهادهای مرتبط برای

تحقق قول وزیر ارشاد:

انجمن اسلامی دانشگاه فرهنگیان هرمزگان راه‌اندازی شد



گسترش فعالیت‌های علمی و نوآورانه تأکید کرد. استاندار هرمزگان نیز با قدر دانسی از تلاش‌های دانشجویان و فعالان انجمن‌ها و کانون‌های علمی، بر ضرورت ایجاد فضایی شفاف و قانونمند برای فعالیت‌های دانشجویی تأکید کرد و خواستار همکاری جدی دانشگاه با دانشجویان در این زمینه شد. در پایان نشست، تصمیم بر آن شد که ضمن پیگیری موضوع برگزاری انتخابات آزاد، بستری مناسب برای تقویت تعامل میان انجمن‌ها و کانون‌ها با مسئولان ذی‌ربط فراهم شود تا فعالیت‌های دانشجویی با انگیزه و قدرت بیشتری ادامه پیدا کند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

تکمیل طرح‌های صنعتی هرمزگان حدود پنج هزار فرصت شغلی ایجاد می‌کند



اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به شناسایی ۱۳۸ طرح صنعتی نیمه‌تمام بالای ۶۰ درصد در استان گفت: در صورت تکمیل این طرح‌ها برای چهار هزار و ۸۶۱ نفر شغل ایجاد می‌شود. خلیل قاسمی در حاشیه بازدید از طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی هرمزگان با اشاره به اینکه در مجموع یک هزار و ۷۸۵ طرح صنعتی نیمه‌تمام در استان وجود دارد، اظهار کرد: تکمیل این طرح‌ها ویژه طرح‌های بالای ۶۰ درصد پیشرفت، در اولویت است. وی بیان کرد: مجموع سرمایه‌گذاری طرح‌های صنعتی نیمه‌تمام بالای ۶۰ درصد در استان افزون بر ۴۵۹ هزار میلیارد ریال برآورد شده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان یادآور شد: بندرعباس با ۳۲ طرح و میزان سرمایه‌گذاری ۴۱۹ هزار میلیارد ریال بیشترین و بشاگرد با ۲ طرح و سرمایه‌گذاری ۳۹۰ میلیارد ریال کمترین طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی بالای ۶۰ درصد پیشرفت استان را به خود اختصاص داده‌اند.

قاسمی با تأکید بر حمایت از طرح‌های بزرگ و واحدهای تولیدی استان اظهار کرد: انتظار می‌رود بانک‌ها در سال جدید نیز همکاری مطلوبی برای ارائه تسهیلات به طرح‌های صنعتی داشته باشند تا در راستای تحقق شعار گام‌های خوبی برای استان برداریم.

وی همچنین با تأکید بر اینکه سیاست استان هرمزگان در توسعه فعالیت‌های اقتصادی برگرفته از اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبر معظم انقلاب است، گفت: در این باره رونق تولید و احیای واحدهای راکد و نیمه‌تمام، توسعه تجارت و ایجاد اشتغال پایدار در دستور کار قرار دارد.

با تأکید استاندار هرمزگان:

تردد کامیون در بلوار شهید رجایی ممنوع شد



اقتصاد کیش - ممنوعیت تردد کامیون‌ها در بلوار شهید رجایی بندرعباس برای حفظ ایمنی شهر و نمان و مسافران، به تصویب نشست شورای ترافیک هرمزگان رسید و طبق گفته استاندار: در مبنای این مصوبه تمامی کامیون‌ها باید از مسیرهای جایگزین استفاده کنند.

محمد آشوری تازیانی با اشاره به اهمیت ملاحظات ترافیکی و زیست‌محیطی را مورد تأکید قرار داد و برای حفظ ایمنی شهر و نمان و مسافران، با توجه به مسیرهای جایگزین و در دسترس، تردد کامیون‌ها در بلوار شهید رجایی را ممنوع اعلام کرد.

وی همچنین یادآور شد: در این مسیر برای حفظ ایمنی شهر و نمان سرعت گیر و موانع استاندارد ایجاد و علامت‌دهنده‌ها مورد نیاز نیز نصب شود.

«طبق اعلام اداره کل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان، طی ۱۱ ماهه اسامال تردد ۲۰۵ میلیون و ۳۷ هزار و ۸۱۴ وسیله نقلیه در جاده‌های استان ثبت شده است که جاده بندر شهید رجایی - بندرعباس (تقاطع غیر همسطح)، بندرعباس - بندر شهید رجایی (تقاطع غیر همسطح)، آذاره‌راه عوارضی بندر شهید رجایی - بندرعباس و آزاد راه عوارضی بندرعباس - بندر شهید رجایی به ترتیب پر ترددترین محورهای هرمزگان تعیین شده است.»

آشوری تازیانی با اشاره به لزوم ارتقای فرهنگ ترافیکی، اظهار کرد: لازم است شهرداری‌ها و دستگاه‌های اجرایی از ظرفیت تابلوهای تبلیغاتی برای مباحث آموزشی ترافیکی استفاده کنند و صدا و سیما نیز باید این مهم را در دستور کار خود قرار دهد.

نمایند عالی دولت در هرمزگان در ادامه، به مشکلات ناشی از استقرار نامناسب واحدهای تجاری و مشکلات ترافیکی این واحدها پرداخت و اظهار کرد: توجه نکردن به ملاحظات ترافیکی و زیست‌محیطی در جاناتمایی این واحدها، باعث ایجاد مشکلاتی در عبور و مرور شهری شده است؛ به همین منظور برای روان‌سازی ترافیک در محدوده این واحدها، باید یک طرح مناسب تهیه و برای بررسی و تصویب به شورای ترافیک ارائه شود.

آشوری تازیانی با تأکید بر ضرورت تصمیم‌گیری‌های کارشناسی در نشست‌های شورای ترافیک، گفت: مشکلات ترافیکی تنها با بودجه نمی‌حل شود، بلکه نیازمند تدبیر و تصمیم‌گیری‌های صحیح و برنامه‌ریزی دقیق است. وی همچنین با اشاره به نقش مشارکت مردم و دستگاه‌های اجرایی در حل مشکلات شهری، از نیروی انتظامی، شهرداری و سایر نهادهای مرتبط خواست که با همکاری یکدیگر برای بهبود وضعیت ترافیک و افزایش امنیت استان اقدامات لازم را انجام دهند.

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه